



Precision Electronics Limited

PEL./BSE/08/2025-26

Date: June 14, 2025

BSE Limited,
PhirozeJeebhoyTowers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Scrip Code: 517258

Sub: Newspaper clipping of notice of postal ballot and remote e-voting information

Madam/Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper advertisements in the following mentioned newspapers on Saturday, June 14, 2025:

English newspaper "Financial Express" and Hindi newspaper "Jansatta",
pertaining to confirmation of the dispatch of postal ballot notice dated May 30, 2025 and other details mentioned therein.

The copy of newspaper publication is also available on the website of the Company at www.pel-india.in.

Please take the same on your records.

Thanking You,
For Precision Electronics Limited

Veenita Khurana
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl. As above

Noida Office

D-10, Sector-3, Noida 201301,
Gautam Buddh Nagar, Uttar Pradesh, India
Tel.: +91-120-2551556 / 1557 / 5176 / 5177
Fax: +91-120-2524337



Email : contacts@pel-india.in, Website : www.pel-india.in
CIN: L32104DL1979PLC009590,UDYAM-UP-28-0002995

Registered Office

D-1081, New Friends Colony,
New Delhi-110025

www.ndrauto.com तथा स्टॉक एक्सचेंज को वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

- कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम में पारित किए जाने वाले प्रस्तावित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा मतदान करने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। कंपनी ने रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए अधिकृत एजेंसी के रूप में नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') की सेवाएं ली हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे वोट डालने के लिए एजीएम की सूचना में विस्तार से दिए गए ई-वोटिंग के तरीके से संबंधित निर्देशों का पालन करें।
- एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा भी उपलब्ध होगी तथा केवल वे सदस्य जो एजीएम में उपस्थित होंगे तथा जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है तथा अन्यथा ऐसा करने से प्रतिबंधित नहीं हैं, एजीएम में मतदान करने के पात्र होंगे।
- लॉगिन, पासवर्ड और ई-वोटिंग सहित सूचना और निर्देश शेयरधारकों को भेजे गए नोटिस (एजीएम नोटिस के नोट नंबर 17) का हिस्सा हैं। एजीएम में भाग लेने के लिए समान लॉगिन क्रेडेंशियल का उपयोग किया जाएगा।
- रिमोट ई-वोटिंग का विवरण निम्नानुसार है :
● रिमोट ई-वोटिंग शुरू होने की तिथि और समय : 7 जुलाई, 2025 सुबह 09:00 बजे।
● रिमोट ई-वोटिंग समाप्ति की तिथि और समय : 9 जुलाई, 2025 शाम 05:00 बजे।
● दिनांक 09 जुलाई, 2025 को शाम 5 बजे के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
- वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तारीख यानी 3 जुलाई, 2025 को सदस्यों/लामकारी माध्यमों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वही बैठक में रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में भागीदारी प्राप्त करने का अधिकारी होगा।
- कोई व्यक्ति जो नोटिस भेजे जाने के बाद सदस्य बनता है और कट ऑफ तारीख यानी 3 जुलाई, 2025 तक शेयर रखता है, वह एजीएम की सूचना के नोट संख्या 17 में दी गई प्रक्रिया का पालन कर सकता है। 9. जिन सदस्यों ने बैठक से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दिया है, वे एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन उन्हें दोबारा वोट देने का हक नहीं है।
- निदेशक मंडल ने श्री आर.एस. भाटिया, कंपनी सेक्रेटरी इन प्रैक्टिस (सदस्यता संख्या एफसीएस: 2599, सीपी संख्या 2514) और उनकी अनुपस्थिति में श्री हरदेव सिंह कंपनी सेक्रेटरी इन प्रैक्टिस (सदस्यता संख्या एफसीएस: 6673, सीपी संख्या 3317) को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान प्रक्रिया की जांच करने के लिए स्क्रूटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया है।
- डिमेंट/फिजिकल फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज (प्रा.) लिमिटेड, रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट/संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ अपने ईमेल पते और पैन विवरण (स्व-सत्यापित प्रति) अपडेट करें।
- ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी शिकायत/प्रश्न के मामले में, आप श्री भावेन्द्र झा को beetal@beetalfinancial.com पर ईमेल कर सकते हैं, या बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज (प्रा.) लिमिटेड में + 011-29961281 पर संपर्क कर सकते हैं या एनएसडीएल को evoting@nsdl.com पर एक ईमेल भेज सकते हैं या 022-48867000 पर कॉल कर सकते हैं। सदस्यगण कंपनी सचिव को cs@ndrauto.com पर भी लिख सकते हैं।
- रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग के नतीजे शुक्रवार, 11 जुलाई 2025 को या उससे पहले घोषित किए जाएंगे। घोषित परिणाम स्क्रूटिनाइजर्स की रिपोर्ट के साथ कंपनी की वेबसाइट www.ndrauto.com और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर डाले जाएंगे।
- दिनांक 31 मार्च, 2025 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुशंसित 10 रुपये प्रति इक्विटी शेयर पर 2.75 रुपये का लाभांश, यदि 6वीं एजीएम में घोषित किया जाता है, तो श्रेष्ठ पर कर की कटौती के बाद, इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजा जाएगा, जिन्होंने कंपनी/संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (डीपी) को अपने आवश्यक बैंक विवरण प्रस्तुत किए हैं। जिन सदस्यों ने यह जानकारी नहीं दी है और इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से लाभांश के प्रेषण की सुविधा का लाभ उठाना चाहते हैं, उन्हें आईएफएससी (भारतीय वित्तीय प्रणाली कोड) और एमआईसीआर (मैग्नेटिक इंक कैरेक्टर रिकॉग्निशन) नंबर सहित उक्त विवरण 3 जुलाई, 2025 को या उससे पहले, यदि शेयर डिमटेरियलाइज्ड फॉर्म में हैं, तो संबंधित डीपी को प्रदान करना होगा और यदि शेयर सर्टिफिकेट फॉर्म में हैं, तो आरटीए/कंपनी को प्रदान करना होगा।

बोर्ड के आदेशानुसार

कृते एनडीआर ऑटो कंपोनेंट्स लिमिटेड

हस्ता./-

रजत भंडारी

कार्यकारी निदेशक तथा कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 13.06.2025

Precision

प्रिसिजन इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

सीआरएनः L32104DL1979PLC009590

पंजी. कार्यालय : डी-1081, न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी, नई दिल्ली-110025

दूरभाष : 120 2561556 / 7, फैक्स : 120 2564337

ईमेल : cs@pel-india.in, वेबसाइट : www.pel-india.in

पोस्टल बैलट और रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 108 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, के साथ धारा 110 के प्रावधानों और कंपनियों (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (नियम) के नियम 20 और नियम 22, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 (सेबी सूचीबद्धता विनियम) के विनियम 44, सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8वीं अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021, 03/2022 दिनांक 5 मई, 2022, 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023, सामान्य परिपत्र संख्या 09/2024 दिनांक 19 सितंबर 2024, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी (एमसीए परिपत्र), भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा सामान्य बैठकों पर जारी सचिवीय मानक (एसएस-2) और किसी भी अन्य लागू कानून, नियम और विनियम (किसी भी वैधानिक संशोधन या पुनः अधिनियमन सहित, जो वर्तमान में लागू हैं), के अनुसार कंपनी पोस्टल बैलट प्रक्रिया के माध्यम से सदस्यों से निर्मांशित विशेष व्यवसाय के संबंध में, एक साधारण प्रस्ताव के माध्यम से अनुमोदन चाहती है, जैसा कि 30 मई, 2025 के पोस्टल बैलट नोटिस में (अधिनियम) की धारा 110 के साथ धारा 102 के प्रावधानों के तहत आवश्यक स्पष्टीकरण कथन के साथ) जिसे आगे 'नोटिस' कहा जाएगा) निम्नलिखित है :

प्रस्ताव का विवरण

विकटोरा टॉक हब्लेट प्राइवेट लिमिटेड के साथ सामग्री संबंधित पार्टी लेनदेन

कानून के अनुपालन में, कंपनी ने उन सभी सदस्यों को शुक्रवार, 13 जून, 2025 को नोटिस भेजने का काम पूरा कर लिया है जिनके नाम शुक्रवार, 6 जून, 2025 (कट-ऑफ तिथि) को कारोबारी समय समाप्त होने पर कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर/लामकारी स्वामियों की सूची में दिखाई देते हैं। इलेक्ट्रॉनिक रूप से ई-मेल के माध्यम से उन ई-मेल पतों पर भेजे जाएंगे जो डिपॉजिटरी/उनके डिपॉजिटरी प्रतिभागियों/कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, 'स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड' / कंपनी के पास पंजीकृत हैं। इसके अलावा, कंपनी ने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड 'एनएसडीएल' की सेवाएं ली हैं। ई-वोटिंग की प्रक्रिया नोटिस में दी गई है।

स्पष्टीकरण कथन के साथ नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.pel-india.in पर इस लिंक के साथ प्रदर्शित किया गया है : <https://pel-india.in/wp-content/uploads/2025/06/Notice-Postal-ballot.pdf>.

नोटिस प्राप्त न होने की स्थिति में, कट-ऑफ तिथि तक सदस्य इसे ऊपर दी गई वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं। सदस्यों को नोटिस की कोई भीतक प्रति नहीं भेजी गई है और सदस्यों की सहमति/असहमति का संचार केवल ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से होगा। इस संबंध में, सदस्यों को सूचित किया जाता है कि :

- डाक मारुत के माध्यम से किए जाने वाले कारोबार को ई-वोटिंग द्वारा किया जाएगा, जैसा कि अधिनियम में यह प्रावधान है, जिसे समय-समय पर संशोधित संबंधित नियमों और (सेबी लिस्टिंग विनियमन) के साथ पढ़ा जाएगा;
- डिमेंट रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर को अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से अपने संबंधित डिपॉजिटरी में पंजीकृत करें तथा भीतक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर को कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड) के पास compliance@skylinert.com पर उपलब्ध कराएं।
- सदस्यों के मतदान के अधिकार की गणना शुक्रवार, 6 जून, 2025 को की गई है, जो कि कट-ऑफ तिथि है;
- ई-वोटिंग रविवार, 15 जून, 2025 को सुबह 9:00 बजे आईएसटी से शुरू होगी और सोमवार 14 जुलाई 2025 को शाम 5:00 बजे आईएसटी पर समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। इसके बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा;
- किसी भी प्रश्न की स्थिति में, आप शेयरधारकों के लिए प्रायः पूछे जानेवाले प्रश्न (एफएक्व) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका को www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में देख सकते हैं या 022 - 4886 7000 और 022 - 2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं या evoting@nsdl.co.in पर एक अनुरोध भेज सकते हैं।
- कंपनी के निदेशक मंडल ने मैसर्स योगेश सलूजा एंड एसोसिएट्स, प्रिवेट लिमिटेड कंपनी सेक्रेटरीज के श्री योगेश सलूजा (सदस्यता संख्या एसीएस 21916, सीपी संख्या 22676) को पोस्टल बैलट को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से संचालित करने के लिए स्क्रूटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया है।
- पोस्टल बैलट के परिणाम रोजमर्रा या उनके द्वारा अधिकृत किसी व्यक्ति द्वारा बुधवार, 16 जुलाई, 2025 को या उससे पहले घोषित किए जाएंगे और कंपनी की वेबसाइट - www.pel-india.in पर प्रदर्शित किए जाएंगे, और बीएसई लिमिटेड को भी सूचित कर दिए जाएंगे, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार

कृते प्रिसिजन इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

हस्ता./-

विनीता सुरबा

कंपनी सचिव सह अनुपालन अधिकारी

स्थान : गोएरा

दिनांक : 14 जून, 2025

Date : 13.06.2025

Company Secretary

onmobile**OnMobile Global Limited**

Registered Office: OnMobile Global Limited, Tower #1,
94/1C & 94/2, Veerasandra Village, Attibele Hobli, Anekal Taluk,
Electronic City Phase-1, Bangalore - 560 100
Corporate Identity Number (CIN): L64202KA2000PLC0278
Phone: + 91 80 40096000 **Fax:** + 91 80 40096009
E-mail: Investors@onmobile.com, **Website:** www.onmobile.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

(For the kind attention of Equity shareholders of the Company)
(Transfer of Equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF))
The Notice is hereby given that the Company would be transferring all the shares in respect of the dividend, which has remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years starting financial year 2017-18 to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2015 ("the Rules").

The shareholders may please note that the list of shares liable to be transferred to IEPF has been updated on the website of the Company at <https://www.onmobile.com/investor>. In case the shareholder fails to claim the above dividend by October 19, 2025, all the shares (whether held in physical or electronic form) shall be transferred by the Company to the designated demat account of IEPF Authority.

The concerned shareholders may note that upon such transfer they can claim the said shares along with dividend(s) from the IEPF Authority for which details are available at www.iepf.gov.in and also on the website of the Company at <https://www.onmobile.com/investor>. For further information, concerned shareholders may contact the Company or the Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited at the following address:

OnMobile Global Limited Registered Office: OnMobile Global Limited, Tower #1, 94/1C & 94/2, Veerasandra Village, Attibele Hobli, Anekal Taluk, Electronic City Phase-1, Bangalore - 560 100 Phone: + 91 80 40096000 Email: Investors@onmobile.com	KFin Technologies Limited Unit: OnMobile Global Limited Selenium Building, Tower- No. 31 & 32, Financial Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032 Rangareddy, Telangana Toll Free No.: 1800 309 4000 Email: einward.ris@kfinet.com
---	--

For OnMobile Global Limited
Sd/-

Date : June 13, 2025
Place : Bangalore

P V Varaprasad
Company Secretary

**Aarti Drugs Limited**

CIN: L37060MH1984PLC055433

Regd. Off: Plot No. N-198, M.I.D.C. Tarapur, Village Pantemihli, Tal. and Dist. Palghar - 401 506.
Corp Office: Ground Floor, Mahendra Industrial Estate, Plot No. 109-D, Road No. 29, Sion, Mumbai 400 022 Phone: 022-2401 9025 | Fax: 022-2407 3462
Website: www.aartidrugs.co.in | Email: investorrelations@aartidrugs.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)
Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This NOTICE is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2015, as amended and various circulars issued from time to time, by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "the Rules"). The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholder for seven consecutive years or more in the name of Demat Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually, to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of IEPF Authority under the said provisions, taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the Demat Account of IEPF Authority on its website at <http://www.aartidrugs.com>. Shareholders are requested to refer to the aforesaid website of the Company for details of un-encashed dividend(s) and the shares that are liable to be transferred to the Demat Account of IEPF Authority.

Precision

PRECISION ELECTRONICS LIMITED

CIN: L32104DL1979PLC009590

Regd. Office: D-1081, New Friends Colony, New Delhi - 110025

Phone: 120 2551556/7, Fax: 120 2524337

Email: cs@pel-india.in, Website: www.pel-india.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given pursuant to provisions of Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rule 20 & Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021, 03/2022 dated 5th May, 2022, 11/2022 dated 28th December, 2022 and 09/2023 dated 25th September, 2023, General Circular nos. 09/2024 dated 19th September 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the Company seeks the approval of Members by way of Postal Ballot process, in respect of the following Special Business, by way of an ordinary resolution, as specified in the Postal Ballot Notice dated May 30, 2025 (along with the explanatory statement thereto as required under the provisions of Section 102 read with Section 110 of the Act) (hereinafter referred to as "Notice"):

Description of Resolution

- Material Related Party Transaction With Victoria Stock Invest Private Limited**
- In compliance with the law, the Company has completed the dispatch of Notice on Friday, June 13, 2025, to all the Members, whose names appear in the Company's Register of Members / List of Beneficial Owners, at the closure of business hours on Friday, June 6, 2025 (Cut-Off Date), electronically through e-mail on the e-mail addresses that are registered with the Depositories / their depository participant / the Company's Registrar and Share Transfer Agent, "Skyline Financial Services Pvt. Ltd.", / the Company. Further, the Company has engaged services of National Securities Depository Limited "NSDL", for providing e-voting facility to all the members. The procedure for e-voting is given in the Notice.
- The Notice along with the explanatory statement is displayed on the website of the Company www.pel-india.in, with the link : <https://pel-india.in/wp-content/uploads/2025/06/Notice-Postal-ballot.pdf>.
- In case of non-receipt of Notice, a member, as on the cut-off date, can download the same from website as provided above. No physical copy of notice has been sent to Members and the communication of assent / dissent of Members will take place only through e-voting facility. In this regard, the Members are hereby notified that:
- The business to be transacted through Postal Ballot shall be transacted by e-voting as provided in the Act read with related Rules thereto and (SEBI Listing Regulations) as amended from time to time;
 - Shareholders holding share(s) in dematerialized form, are requested to register their email address and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants and Shareholders holding share(s) in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (Skyline Financial Services Pvt. Ltd.) at compliances@skylinert.com.
 - Voting rights of the Members has been reckoned as on Friday, June 6, 2025 which is the Cut-Off Date;
 - E-voting would commence on 9:00 a.m. IST on Sunday, June 15, 2025 and ends at 5:00 p.m. IST on Monday, July 14, 2025. The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter;
 - In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in.
 - The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Yogesh Saluja (Membership No. ACS 21916, CP No. 22676) of M/s. Yogesh Saluja & Associates, Practicing Company Secretaries as Scrutinizer for conducting the postal ballot, through remote e-voting process, in a fair and transparent manner.
 - The results of the Postal Ballot will be announced by the Chairman or any person authorised by him on or before Wednesday, July 16, 2025 and shall be placed on the website of the Company - www.pel-india.in, and shall also be communicated to BSE Limited, where shares of the Company are listed.

By order of the Board
For Precision Electronics Limited
Sd/-

Place: Noida

Date: June 14, 2025

Veenita Khurana
Company Secretary cum Compliance Officer

INDUSTRIES LIMITED

H1996PLC104361

Point, Mumbai 400 021, Tel # +91 22 2202 3055/66

com, Website:- www.nagpurpowerind.com**FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER
D 31ST MARCH, 2025**

Amount in Lakhs except earning per share

Standalone		Consolidated		
Year Ended 31.03.2025 (Audited)	Quarter Ended 31.03.2024 (Audited)	Quarter Ended 31.03.2025 (Audited)	Year Ended 31.03.2025 (Audited)	Quarter Ended 31.03.2024 (Audited)
-	-	1,740.29	6,217.54	1,377.72
199.49	(150.56)	224.05	305.37	(204.40)
199.49	(150.56)	224.05	305.37	(204.40)